PARAMETRE PRE NALADENIE PROGRAMOYV SKYLINK

Stav ku dnu 13. 12. 2018

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
23,5°E

Astra
19,2°E

Astra
19,2°E

Astra
19,2°E

Astra
19,2°E

1739

11856

11876

11934

1973

12032

12070

12090

12109

12129

12168

12187

12344

12363

1229

1973

12344

12 515

Polari- | FEC

zacia

v 2/3
v 2/3
H 3/4
Vv 3/4
v 2/3
H 9/10
H 3/4
Vv 2/3
H 3/4
Vv 2/3
v 3/4
H 2/3
H 2/3
v 3/4
v 2/3
Vv 3/4
H 2/3
H 5/6

Symbol.

rychlost

29900

29900

29900

27 500

29900

27 500

27 500

29900

27 500

29900

27 500

29900

29900

29 500

22000

27 500

30000

22 000

DVB-S2
8PSK

DVB-S2
8PSK

DVB-S2
8PSK

DVB-S2
8PSK

DVB-S2
8PSK

DVB-S2
QPSK

DVB-S

DVB-S2
8PSK

DVB-S2
8PSK

DVB-S2
8PSK

DVB-S

DVB-S2
8PSK

DVB-S2
8PSK

DVB-S2
8PSK

DVB-S2
8PSK

DVB-S

DVB-S2
8PSK

DVB-S

OFF

OFF

ON

ON

OFF

OFF

OFF

ON

OFF

OFF

OFF

ON

ON

OFF

Programy

Boomerang CZ, E! Entertainment, QYOU HD, Retro

Nautical HD, Reality Kings

DAJTO HD, Epic Drama HD, JOJ HD, Nova International, Nova Sport 1 HD,
Plus HD, RiK, Slagr 2

AMC, Cartoon Network, CS Film, CS Mini, Disney Channel, DocuBox,
ducktv, FightBox, FilmBox, FilmBox Extra HD, HOROR FILM, Nick Jr Czech,
Senzi, Spice, TV Paprika, Viasat Explore, Viasat History, Viasat Nature

esportsTV HD, Golf Channel, Kinosvét, LEO TV, Markiza +1 HD, Minimax,
Mnam TV, Nova Sport 2 HD, Penthouse 1 HD, Penthouse 2 HD, WAU HD

Auto Motor Sport HD, Stingray Classica HD, Stingray iConcerts HD

JOJ +1HD, JOJ Cinema +1HD, JOJ Cinema HD, Nickelodeon, Sport 1HD,
TV WAR

AXN, Cinemax, Fishing & Hunting, HBO HD, HBO2, HBO3, MTV Europe CZ,
Nat Geo Wild HD, National Geographic HD, Rebel 2, regionalnitelevize.cz,
Spektrum HD, Sport 2 HD, SPORTS5, Stingray Brava HD, Stingray CMusic

Animal Planet, arena sport 1, Be2Can HD, Ceskoslovensko HD, Discovery,
Discovery Showcase HD, Doma HD, Eurosport 1 HD, Eurosport 2 HD, Film
Europe HD, JimJam, Markiza HD, National Geographic, TLC, Travelxp HD

Film+, FilmBox Plus, FilmBox Premium, Man-X, UP NETWORK

OCKO, TV Lux HD

Rebel, RELAX

CT1HD, CT2 HD, CT24 HD, Prima PLUS HD, Skylink Ochutnavka

Dvojka HD, Jednotka HD, Noe TV, OCKO STAR, Power TV, Slagr TV, TA3
HD, TUTY, TV8 HD

INSIGHT HD

MTV Dance, MTV Hits, MTV Rocks, VH1, VH1 Classic

INSIGHT UHD

Brazzers TV, Hustler, Vivid TV Europe

Skylink® je obchodna znacka pouZzivana pod licenciou M7 Group S.A.



